证券代码：603773        证券简称：沃格光电       公告编号：2022-023

江西沃格光电股份有限公司

关于变更部分监事和高管的公告

江西沃格光电股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司监事会主

席熊振华先生和副总经理刘文高先生的辞职报告。熊振华先生因个人原因申请辞

去公司第三届监事会监事职务，辞去上述职务后，熊振华先生将不再担任公司任

何职务。因内部分工调整需要，刘文高先生申请辞去副总经理职务，刘文高先生

仍在公司任职。

熊振华先生和刘文高先生在任职期间勤勉尽责、恪尽职守,为公司的发展作

出了积极贡献，公司及公司董事会对他们的辛勤付出表示衷心感谢。

根据《公司章程》的有关规定，公司于 2022年 3月 14日召开第三届董事会

第二十二次会议和第三届监事会第十六次会议，现提名孔线宁女士为公司副总经

理、黄向共先生为监事候选人，并将相关议案提交公司股东大会审议。

特此公告。

江西沃格光电股份有限公司董事会

2022年 3月 15日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

附：以上各人员简历

1、黄向共，男，1968 年 12 月出生，中国国籍，无境外永久居住权，1998 年 7

月毕业于南昌大学，机电一体化专业，大专学历。2019 年 2 月至今任江西沃格

光电股份有限公司深圳分公司动力设备部经理。

2、孔线宁，女，1982 年 12 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，2004 年 7

月毕业于西安航空职工大学，大专学历。2013 年 12 月至 2022年 3 月任江西沃

格光电股份有限公司第一事业部运营总监。2019 年 11 月至 2022年 3月任沃格

光电职工代表监事。